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Denneopsjonsavtalen( " Opsjonsavtalen") erinngått den [...] 2016 mellom:

1. HAVI LAFJORD AS, org. nr. 897 211572, Mjølstadnesvegen,6092Fosnavåg ( " Havila") ;
og

2. Fl HOLDI NG AS, org.nr. 996 020 975, Askedalen 2,6863 Leikanger," Fl Holding") ,

i det følgendei fellesskapbenevnt " Partene" og hver for seg benevnt " Part".

BAKGRUNN

( a) Fjordl AS ( org. nr. 983 472 583) , Strandavegen15, 6900 Florø,er et selskapsomhar til
formål selv,eller gjennom helt ellerdelvis eierskapi andre virksomheter, å drive transport-,
kommunikasjons- og reiselivsvirksomhet( " Selskapet") .

( b) I henhold til kjøps-og salgsavtale inngått 17. august 2016( " Aksjekjøpsavtalen") , overførte
F I Holding pådagen for denneAvtalen 26 000 aksjer i Selskapet ( en aksjepost tilsvarende
26 % avaksjene i Selskapet)til Havila.

( c) Det er inngått aksjonæravtalemellom Partene datert [...] 2016 angående deres felles
eierskap i Selskapet( " Aksjonæravtalen") .

( d) Etterfølgende aksjeoverdragelsennevnt i litra ( B) over, eier Havila per dags dato67 000
aksjer i Selskapet (tilsvarende 67 %) mens F1 Holding eier de resterende33 000 aksjene
(tilsvarende 33%) .

( e) Parteneer enige om at F 1 Holding innrømmes en opsjonpåsalgav de resterende aksjene
som F1 Holding har i Selskapet perdags dato (tilsvarende 33 % avnåværende aksjekapital i
Selskapet)( " Opsjonsaksjene") .

( 0

( g)

Partene,samtSelskapet, ønsker spredning av Opsjonsaksjene påregionale eierinteresser, og
vil arbeidefor å finne godeløsninger for dette. Arbeidet med å finne frem til regionale
eierinteresser skal gjøres i samarbeidmellom Partene.Eventuelt salg av Opsjonsaksjene til
regionale interessenter(helt eller delvis) ( " Regionalt salg") er betinget av Partene sitt
samtykke, og at Havila ikke nytter eller har nyttetKjøpsopsjonen til å kjøpeOpsjonsaksjene.

På bakgrunn av ovennevntegis Havila en kjøpsopsjon og Fl Holding en salgsopsjon på
Opsjonsaksjene på de betingelsersomfremgåravdenneOpsjonsavtalen.

AVTALEPARTENE ER HERVED ENI GE OM FØLGENDE:

1 KJØP S- OG S ALGS OP S JON

1. 1 Kjøpsopsjon

Havila har en rett til åkjøpe Opsjonsaksjene( " Kjøpsopsjonen") , ogFl Holding AS hartilsvarende
plikt til åselge AksjenedersomHavilagjørgjeldende Kjøpsopsjonen.Kjøpsopsjonengjelder fra og
med tidspunktet for inngåelse av Opsjonsavtalen, pådevilkår og betingelser som er beskrevet
nedenfor under punkt2 i Opsjonsavtalen.
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1. 2 Salgsopsjon

Fl Holding har en rett til å selgeOpsjonsaksjene( " Salgsopsjonen") , og Havila entilsvarendeplikt til å
kjøpeOpsjonsaksjene dersomF1 Holding gjørgjeldendeSalgsopsjonen.Salgsopsjonen gjelderfra og
medtidspunktetfor inngåelse av Opsjonsavtalen,på de vilkår og betingelser som er beskrevet
nedenfor under punkt 2 i Opsjonsavtalen.

1. 3 Forholdet til disponering av Opsjonsaksjene til tredjepart i Kjøps- og
Salgsopsjonsperioden

Fl Holding ASkan ikke utensamtykkefra Havila selgeeller pantsetteOpsjonsaksjenetil tredjepart i
Kjøps-ellerSalgsopsjonsperioden. Basertpå detteforplikter F1 Holding ASseg til å inntafølgende
tekst i aksjeeierboken for Selskapetvedgjennomføring av Aksjekjøpsavtalen:

" Fl Holding AS' aksjer i Fjord 1 ASer omfattet av en kjøpsopsjonsrett for Havilafjord AS og
ensalgsopsjonsrett for FI Holding AS. Fl Holding ASkan ikke utensamtykke fra
Havilafjord ASselgeellerpantsette sineaksjer i Fjord 1 AS i kjøps-eller
salgsopsjonsperioden ".

2 UTØVELS E OG VI LKÅR FOR UTØVELS E AV KJØPS- OG
S ALGS OPS JONEN

2. 1 Tidspunkt for utøvelse

Kjøpsopsjonen gir Havilaen rett til å kjøpeOpsjonsaksjene fra Fl Holding, og Salgsopsjonen gir Fl
Holding en rett til å selge Opsjonsaksjene til Havila.

Med deforbehold som følger avdenne Opsjonsavtalen,har

( i) Fl Holdingplikt til å selgeOpsjonsaksjene dersom Havila utøver sin rett til åkjøpe
Opsjonsaksjene i henholdtil Kjøpsopsjonen.

(ii) Havila plikt til å erverveOpsjonsaksjenedersom Fl Holding utøver sin rett til å selge
Opsjonsaksjene i henhold til Salgsopsjonen.

Kjøpsopsjonen kankun utøves i perioden fra ogmed 1. januar 2017 til og med 31. mars2019
( " Kjopsopsjonsperioden") . Etter utløpet av Kjøpsopsjonsperioden bortfallerPartenes rettigheterog
forpliktelser knyttet til Kjøpsopsjonenutenytterligere varsel eller formalisering.

Salgsopsjonen kankun utøves i perioden fra og med 1. januar 2019til og med 28. februar 2019
( " Salgsopsjonsperioden") . Etter utløpetavSalgsopsjonsperioden bortfallerPartenesrettigheter og
forpliktelserknyttettil Salgsopsjonenuten ytterligerevarsel ellerformalisering.

Notis om utøvelseav Salgsopsjonen må således gis senest i perioden 1. juli 2018 til og med31.august
2018, jf. punkt2. 3under.
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2. 2 Omfang

Under Kjøpsopsjonsperiodenkan Havila utøve Kjøpsopsjonen bareen gangog da for samtligeav
Opsjonsaksjene, dog således at antall aksjer somskalovertas i henhold til Kjøpsopsjonen skaljusteres
for detantallOpsjonsaksjer someventuelthar vært gjenstand for Regionalt salg. Kjøpsopsjonen kan
således ikke utøves for deler avOpsjonsaksjene.

Under Salgsopsjonsperioden kan Fl HoldingutøveSalgsopsjonenbareen gangog da for samtlige av
Opsjonsaksjene, dog således at antall aksjersomskalovertas i henholdtil Salgsopsjonenskaljusteres
for detantall Opsjonsaksjersom eventuelt harværtgjenstand for Regionaltsalg.Salgsopsjonen kan
således ikke utøves for deler avOpsjonsaksjene.

2. 3 Fremgangsmåte ved utøvelsen

Dersom Havila ønskerå utøve Kjøpsopsjonen, skal Havila underrette Fl Holding ved skriftlig melding
minimum 30 kalenderdager notis( " Kjepsnotisperioden")

Dersom Fl Holding ønskerå utøve Salgsopsjonen,skalFl Holdingunderrette Havila vedskriftlig
melding med minimum 6 måneder notis ( " Salgsnotisperioden") .

Overdragelse ogoppgjør for Opsjonsaksjeneskalforetas 15bankdager etterutløpet av
Salgsnotisperioden ellerKjøpsnotisperioden — avhengigav hva som er relevant ( " Oppgjørsdagen") ,
dog således av Salgsopsjonen alltid skal gjøres opp innen for Salgsopsjonsperioden.

2. 4 Vederlaget ved utøvelse av Kjøps- eller Salgsopsjonen / Restbeløp

2. 4. 1 Vederlagfor Opsjonsaksjene

Vederlaget for Opsjonsaksjene skalværeidentisk / sammenfallende ogsåledesuavhengigavom det er
Kjøpsopsjonen eller Salgsopsjonen somutøves, dog justert for eventuelle Opsjonsaksjer solgt ved
Regionaltsalg.

Underhenvisningtil detteskaldet på Oppgjørsdagenbetales eraksje,totalt
i vederlag for Opsjonsaksjene ( " Vederlaget") .

2. 4. 2 Utbytte for 2015

Det skal på ekstraordinær generalforsamling i Selskapet vedtas og utbetales et ekstraordinært utbytte
for 2015 anslått til NOK 50 000 000for samtligeaksjer i Selskapet. Utbytte skal fordeles
forholdsmessigpåaksjenei Selskapet. Dendel av dette utbyttet som gjelderOpsjonsaksjene skal
tilfalle Fl Holding,totaltNOK 16. 500. 000,og detskal ikke gjøresfradragi Vederlaget for detbeløp
som utbetales i utbytte til Fl Holding på Opsjonsaksjene iht. til dettepunkt2. 4. 2.

2. 4. 3 Utbytte for 2016 og / eller 2017

Det skalgjøresfradragi Vederlaget for utbytte for 2016 og / eller 2017 som utbetales til Fl Holding
på Opsjonsaksjene.Fradragetskalforetas / gjøres "kronefor krone". Dersomutbetalingav}utbyttet blir
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foretatt etterOppgjørsdagene og oppgjør for Opsjonsaksjene er foretatt iht. til Opsjonsavtalen,skal det
ikke foretas fradrag i Vederlagetfor utbyttet. Underslikeomstendigheter skalutbyttetilfalle Havila. I
tilfelle RegionaltSalg skalPartenebli enige om håndtering avutbytte,påde kommersiellepremisser
som ligger til grunnfor Vederlaget.

Det skal ikke betales opsjonspremie ellertilsvarende vederlag for Opsjonen.

2. 4. 4 Restbeløp

I tillegg til Vederlagetskal det betales et restbeløppålydende ( " Restbeløpet") , i
henholdtil låneavtale vedlagt som vedlegg 2. 4. 4.Restbeløpet skal i sin helhetgjøres opp i en omgang
per 30. juni 2020( " Forfallstidspunktet") . For Restbeløpetskaldet betalesen rente på per
anno fra og med i) 31. oktober2016for 2 6 /5 9 avRestbeløpet ogii) fra og med 1.januar 2019også for
resterende 33/59 av Restbeløpet.Rentene skalløpe frem til Forfallstidspunktet, og skalgjøres opp
samtidig med betaling avRestbeløpet.

Dersom verken Kjøpsopsjonen eller Salgsopsjonen utøves, skal 26/59 av Restbeløpet utbetales med
tillegg av rente. Oppgjøret foretas30.juni 2020.

DersomHavila ikke harsørgetfor å stille Bankgarantien vedoppgjørfor Opsjonsaksjene
( Oppgjørsdagen)som følge av utøvelse av Salgsopsjonen ellerKjøpsopsjonenforfaller både
Vederlaget og Restbeløpet, inkludert renter, til betaling, dog uten at Fl Holding erforpliktet til å
levere Opsjonsaksjene til Havila før bådeVederlaget og Restbeløpet erbetalt.

2. 5 Sikkerheter

I henhold til Aksjekjøpsavtalen skal Havila HoldingAS stille selvskyldnerkausjonfor oppfyllelseav
sine betalingsforpliktelser etter denneOpsjonsavtalen, og slik garanti skal være i enslik form som
fremgår av Vedlegg4. 2. 2 i Aksjekjøpsavtalen ( " Selvskyldnerkausjonen") .

Ved oppgjør for Opsjonsaksjene som fremgår avpunkt2. 6 skalSelvskyldnerkausjonenfrigjøres og
erstattes / ombyttesmed en bankgaranti for Restbeløpet pålydende
( " Bankgarantien") .

Alle kostnadeneknyttettil Bankgarantien skal dekkesavFl Holding innenfor enramme på NOK
" Kostnadsrammen") . Dersomkostnadene knyttettil Bankgarantienoverstiger

Kostnadsrammen, skal det overskytende beløp dekkes av Havila. I denutstrekning garantikostander er
dekket av Havila med beløp innen Kostnadsrammen, skaldet foretas motregning for dissekostnadene
vedoppgjør avRestbeløpet.

2. 6 Oppgjør og overtagelse av Opsjonsaksjene / Oppgj ør av Restbeløpet

Dersom Havila utøver Kjøpsopsjoneneller Fl Holding utøver Salgsopsjonen, skaloverdragelsen av
Opsjonsaksjenefinnested mot kontantoppgjøravVederlaget på Oppgjørsdagen.

1_8 132477 V1 1908 16 204956-0±i



6/8

Overdragelsen av Opsjonsaksjene og oppgjøret for disse skalskje til den kontosom blir anvistavFl
Holding.

Vederlagetbetalesmot heftelsesfrioverdragelse avOpsjonsaksjenetil Havilaog samtidig registrering
av eierskiftet til Opsjonsaksjenei aksjeeierboken for Selskapet.

Restbeløpet, inkludertrente,skalsenest på Forfallstidspunktet og utenforbehold gjøres oppkontanttil
denkontosomblir anvistavFl Holding.

2. 7 Akselerasjonshendelser

Vedfølgende hendelser i Havila, Havila Holding AS eller Selskapet;

( i) Havilas manglende innbetaling av beløpvedforfall etter Opsjonsavtalen ellerAksjonæravtalen;
( ii) Misligholdav betalingved forfall ( med forbeholdom eventuelle dager medinnvilget

betalingshenstand) av gjeld Kjøpermåtte ha der den utestående hovedstoloverstigerNOK 100
000 000, dersom forfallstiden for slik gjeldellerdel av slik gjeldfremskyndes ved mislighold;

(iii) Kjøper ( eller Kjøpers direkteog indirekte morselskaper)søker om, samtykker til eller aksepterer
utnevnelsen av en bobestyrereller en annen administrator for Kjøpereller en vesentlig delav
eiendommentil Kjøper, eller foretaren generell tildeling til fordel for kreditorene; eller,dersom
slik søknad, samtykke eller innvilgningikkeforeligger,enbobestyrerellerannen administrator
oppnevnes for Kjøper eller for en vesentlig del av eiendommen til Kjøperog ikke siesopp innen
30 dager;

( iv) dersomkonkurs,omorganisering, gjeldsordning eller annen prosessi henhold til konkurs- eller
insolvenslovgivning eller oppløsnings- ellerlikvidasjonsbehandlinginnledesaveller mot
Kjøper, og, hvis innledetmotKjøper, ikke er avvist innen30 dager;

( v) vesentlig mislighold av betalingvedforfall( med forbeholdomeventuelle dager med innvilget
betalingshenstand) avgjeld Havila Holding AS måtte ha derden utestående hovedstol er av en
slik størrelseavat det må anses som vesentligvurdert på konsernbasis ogforutsatt at slikt
mislighold vil ha envesentlig negativ effekt på Kjøpersfinansieringssituasjon.

( vi) eteventuelt erverv av 50 % eller mer av aksjenei vedkommende selskapav en person elleren
gruppe personersom anses som"nærstående" etterdefinisjonen i verdipapirhandelloven § 2-5
med mindre ervervetomfattes av punkt 7. 4 i Aksjonæravtalen og påde vilkår som der
fremkommer,

( vii) godkjennelseavHavilas generalforsamling av en fusjonsplan hvoretterHavila skalfusjonere
med etannet selskap med mindrefusjonenomfattesavpunkt 7. 4 i Aksjonæravtalen,

( viii) godkjennelseavHavilas generalforsamling av enfisjon avHavila medmindre Fisjonen
omfattes av punkt 7. 4 i Aksjonæravtalen,

( ix) et salg i &n transaksjon eller en tilknyttetrekketransaksjoner av alle ellermesteparten av
vedkommendeselskaps verdier,

( x) et vedtakav vedkommende selskapsgeneralforsamling om å oppløsevedkommende selskap,
( xi) vedtak i styreti Selskapetom å søke å børsnotereSelskapets aksjer;
( xii) vesentligmisligholdavHavila sine forpliktelser underAksjonæravtalen, eller
( xiii) handlinger eller hendelser utenfor Havilas ordinæreforretningsdrift som er egnettil vesentlig å

svekkeHavilas evnetil å betale Vederlagetog Restbeløpet,

harFl Holding rett til å utøve Salgsopsjonen og til enhver tid etter at slik hendelse harfunnet sted,
med 90 dagers notis. Punktene 2. 5 og 2. 6overgjeldertilsvarende.
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2. 8 Skatt og avgift

Hver av Partene dekkersine egneskatte- og avgiftsmessigekonsekvenser av denneOpsjonsavtalen.

2. 9 Overdragelse av rettigheter og plikter

Ingen avPartenekanoverdra rettigheter og/eller forpliktelser i henhold til denneOpsjonsavtaleuten
etterforutgående skriftlig godkjennelse fra den annenPart.

3 KONFI DENSI ALI TET

Innholdeti Opsjonsavtalen, samt ethvert forholdsomPartene og deresrepresentanter får kjennskap til
vedrørende Selskapets og den annen Partsforretningsforhold,er underlagt taushetsplikt.

Denne taushetsplikt skalikke omfatteforhold som er eller blir offentlig kjent uten atdette skyldes
vedkommende Parteller noensomhar fatt informasjonen fra vedkommende Part.Taushetspliktenskal
heller ikke være til hinder for at taushetsbelagt informasjon kangis til eventuelle seriøsepotensielle
kjøpereav aksjeri Selskapet og/ellerrådgivere engasjert av en Part, samtlikeså Partenes respektive
bankforbindelser,såfremtslik informasjonikke vil kunne medføre skadevirkninger for Selskapet,dets
datterselskaper og/ellerhver avPartene og under forutsetning av at mottaker( ne) av denne
informasjonen aksepterer entilsvarende taushetsplikt.

Ovennevnteskal ikke være til hinderfor at Avtalen blir lagt fram for fylkestinget i Sogn og Fjordane
fylkeskommune både i ensladdetog en usladdetversjon.I densladdede versjonen er kommersielle
forhold utelatt.Den sladdete versjonen eroffentlig, denusladdeteversjonen erikke offentlig.
Opplysningene somblir sladdeter underlagt taushetsplikt.Avtalen skal også i sladdetform kunne
leggesfrem for Konkurransetilsynet i forbindelsemedmelding om aksjesalg i henhold til
Aksjekjøpsavtalen.

Denne bestemmelse gjelderogså etterOpsjonsavtalens eventuelle opphør.

4 OMKOS T NI NGER

Hver avPartene dekker egne omkostningeri forbindelse med forhandlingeneog inngåelse av
Opsjonsavtalen.

5 MEDDELELS ER

Alle meddelelser som er påkrevdeller tillatt i henhold til Opsjonsavtalenskal være på norsk og skal
fremsettes skriftlig til Partenes representanter somangittnedenfor:

Meddelelser til Havila skal adresseres til:

Havilafjord AS
Postboks 215
6099 Fosnavåg
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Meddelelser til Fl Holding skal adresserestil:

F 1 HoldingAS
Askedalen2
6863 Leikanger
v/fylkesrådmannen i Sogn og Fjordane fylkeskommune

6 LOVVALG

Denne Opsjonsavtalen og alle forhold som vedrører Opsjonsavtalen skalvære underlagtnorskrett

7 TVI STELØS NI NG

Enhver tvist vedrørende Opsjonsavtalen, herunderdens eksistensoggyldighet,somikke avklares i
minnelighet skal løses vedvoldgift i henhold til lov om voldgift av 14. mai 2004, nr.25 med senere
endringer eller fomyelser.Voldgiftssakenskalføres i Sogndal,på norsk.

Opsjonsavtalener utstedti to originaleksemplarerhvorav Partene beholderett hver.

Sted/Dato:

For Fl Holding AS Havilafjord AS

Signatur: Signatur:
Navn: Navn:
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